

BDGzp.23.1.73.2019

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie przedmiotowego
zamówienia**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BDG.zp.23.1.73.2019 na organizację degustacji oraz pokazów kulinarnych na żywo podczas Festiwalu Smaku, który odbędzie się w dniach 24-25 sierpnia 2019 r. w Grucznie.

Uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Zobowiązani do 4 pokazów kulinarnych na żywo oraz 4 degustacji z polskich produktów zarejestrowanych w systemie unijnym jako Chroniona Nazwa Pochodzenia (ChNP), Chronione Oznaczenie Geograficzne (ChOG) oraz Gwarantowana Tradycyjna Specjalność (GTS)" - Czy my wybieramy które produkty chcemy wykorzystywać przy gotowaniu?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z § 3 ust. 1 projektu umowy (Załącznik nr 1 do SIWZ) Zleceniobiorca wybiera produkty zarejestrowane jako ChNP, ChOG i GTS, które zostaną uwzględnione w menu 4 pokazów kulinarnych, a następnie przesyła menu do akceptacji Zleceniodawcy.

Wykaz produktów zarejestrowanych jako ChNP, ChOG i GTS znajduje się w załączniku nr 3 do projektu umowy.

Pytanie 2:

Ile porcji każdego dania podlega degustacji? Ile gramów ma mieć porcja?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż w ust. 4 pkt 1 i 2 Załącznika nr 1 do projektu umowy, Zamawiający wskazał minimalną porcję zarówno produktów z menu degustacyjnego jak i dań z menu pokazów kulinarnych, która powinna zostać zapewniona przez Zleceniobiorcę. Wszystkie porcje zostały podane w przeliczeniu na 1 osobę.

Pytanie 3:

Po każdym pokazie ma nastąpić degustacja czyli są to akcje powiązane?

Odpowiedź 3:

Godziny każdego z 4 pokazów kulinarnych oraz 4 degustacji, a także odstępy czasowe między pokazami kulinarnymi i degustacjami zostaną ustalone z Wykonawcą po zawarciu umowy.

Pytanie 4:

- "Zleceniobiorca jest zobowiązany do zatrudnienia przy wykonywaniu zlecenia co najmniej 1 osoby z kategorii osób, o których mowa w art. 29 ust. 4 pkt 3 lub 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.), tj.:

1) osoby niepełnosprawnej, zgodnie z definicją określoną w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1172) lub zgodnie z definicją określoną we właściwych przepisach państw członkowskich Unii Europejskiej lub Europejskiego Obszaru Gospodarczego;" - czy ilość pracowników jest minimalna czy wystarczy jedna osoba do pomocy?

Odpowiedź 4:

Zgodnie z Rozdziałem XIII ust. 2 pkt 3 SIWZ „Zatrudnienie przy realizacji osób, o których mowa w art. 29 ust. 4 pkt 3 lub 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.), jest jednym z elementów kryteriów oceny ofert. Oznacza to, że Wykonawca w formularzu ofertowym (Załącznik nr 2 do SIWZ) wskazuje czy na etapie realizacji umowy zatrudni minimum 1 osobę z kategorii osób wymienionych w ww. przepisie. W przypadku wskazania takiej osoby otrzyma 5 pkt, a jeśli nie wykaże takiej osoby otrzyma 0 punktów.

Pytanie 5:

- "Oświadczam, że jestem/nie jestem małym/średnim przedsiębiorstwem" - czy bycie małym przedsiębiorstwem ma wpływ na wynik przetargu?

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że bycie małym/średnim przedsiębiorstwem nie ma wpływu na wynik postępowania.

Pytanie 6:

"WYKAZ OSÓB, KTÓRE BĘDĄ UCZESTNICZYĆ W WYKONYWANIU ZAMÓWIENIA / Informacja o podstawie do dysponowania osobami" - co oznacza "podstawa dysponowania?"

Odpowiedź 6:

Przedmiotowy termin dotyczy stosunku prawnego istniejącego bezpośrednio lub pośrednio pomiędzy Wykonawcą, a osobą (osobami), na dysponowanie której (których) Wykonawca się powołuje), np. umowa o pracę, umowa zlecenia, umowa o dzieło, zobowiązanie innego podmiotu).

Z upoważnienia
Dyrektora Generalnego
NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych

Piotr Maciołek